1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL Nº 003/2021

REFERENTE EDITAL DE ABERTURA N.º 026/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,

CONSIDERANDO:

A abertura do Processo Seletivo Simplificado para o Emprego Público temporário de

Técnico de Enfermagem através do Edital nº 026/2020.

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar nota da prova de títulos e a respectiva classificação:

CLASSIF. NOME: NOTA EXP. PROF. DATA DE NASC.

1 Eloize Aparecida Almeida De Oliveira 100 02/05/1973

2 Debora Hentges 100 12/08/1981

3 Maria Jozelia Ferreira Da Silva 60 20/09/1971

4 Luciana Lemos Do Prado 28 20/01/1971

5 Fernanda Cristina De Souza Farina 28 30/01/1987

6 Suzana Klem Verdi 10 20/09/1980

7 Juliana Assis Waltrich  Não Pontuou 31/12/1981

8 Jovana Aparecida Goergen  Não Pontuou 11/06/1988

9 Cassia De Moura Faitao Não Pontuou 27/07/1992

10 Nadieska Marques Não Pontuou 28/10/1992

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (EDITAL 026/2020)

Em caso de igualdade de pontuação terá preferência o candidato que:
- Obter maior pontuação no quesito experiência profissional, conforme item 8.1 –
Edital Regulador;
- Possuir maior idade.

Art. 2º Candidatos desclassificados por não cumprirem os itens 7.1, 7.8 e 7.9 do Edital

Regulador de Abertura:

Alaide Maria Da Silva
Débora Cristiane Muller Costa

2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

Edinéia Barboza Cardoso

Elisia De Cassia Silva

Lenirde Fátima Prestes

Maria Elizandra Dos Santos Sotoriva

Maria Terezinha Dal Bosco

Sueli Aparecida Ravanelo

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 08 de janeiro de 2021.

Robson Cantu

Prefeito